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İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, Türkiye ile ilişkilerin
normalleştirilmesi süreciyle ilgili olarak görüşmeler
yürütüldüğünü doğruladı. Bat-Yam kentinde seçim
kampanyası programı çerçevesinde seçmenleriyle bir araya
gelen Netanyahu, Türkiye ile normalleşme sürecine ilişkin
sorulan bir soru üzerine "Evet Türkiye ile de görüşüyoruz,
bu iyi bir gelişmedir" ifadelerini kullandı.

Netanyahu, Doğu Akdeniz'e komşu ülkelerle olan ilişkilerin,
bölgenin refahı ve huzuru için son derece önemli olduğunu
da belirtti. Geçtiğimiz günlerde de İsrail Enerji Bakanı Yuval
Steinitz, İsrail’in Türkiye ile iş birliğine hazır olduğunu
açıklamıştı.

İsrail askerlerinin 31 Mayıs 2010'da Gazze'ye insani yardım
taşıyan Mavi Marmara gemisine yaptığı baskın sonucunda
on Türk vatandaşının öldürülmüştü. Bu olay üzerine Türkiye
Tel Aviv'deki Büyükelçisini geri çağırmıştı. İsrail, Türkiye'nin
belirttiği tazminat ve diğer şartlarını kabul etmesi üzerine
2016'da ilişkilerin normalleştirilmesine yönelik mutabakata
varılmıştı. Ancak ilişkiler 2018'de İsrail'in Filistinli
göstericilere yönelik sert müdahalesi ve orantısız güç
kullandığı gerekçesiyle yeniden gerilmiş ve Türkiye'nin Tel
Aviv Büyükelçisi yeniden geri çekilmişti. İki ülke ilişkileri 15
Mayıs 2018'den bu yana büyükelçiliklerdeki geçici
maslahatgüzarlar üzerinden yürütülüyor.

Israeli Prime Minister Benjamin Netanyahu, negotiations regarding
the process of normalization of relations with Turkey confirms
execution. Bat-Yam Netanyahu met with voters in the framework
of the election campaign program in the city, on a question
regarding the process of normalization with Turkey. Netanyahu
said "Yes, we are negotiating with Turkey, this is a good
development,".

Netanyahu also stated that relations with the neighboring countries
of the Eastern Mediterranean are extremely important for the
prosperity and peace of the region. In recent days, the Israeli
Energy Minister Yuval Steinitz announced that Israel is ready to
cooperate with Turkey.

Ten Turkish citizens were killed in the raid of Israeli soldiers on the
Mavi Marmara ship carrying humanitarian aid to Gaza on May 31,
2010. As a result of this event, Turkey recalled its ambassador in
Tel Aviv. Israel, Turkey's compensation as agreed for the
normalization of relations in 2016 upon meeting certain demands
had arrived. However, relations for Israel's harsh response to
Palestinian demonstrators in 2018 and again stretched the
grounds that the use of disproportionate force and Turkey's
ambassador to Tel Aviv was withdrawn again. Relations between
the two countries have been carried out through temporary charge
d'affaires at the embassies since May 15, 2018.
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Koronavirüs salgınında tüm dünyada aşılama
kampanyaları hızlıca başladı. Ancak Danimarka daha
önce açıklama yapan 5 ülke ile birlikte AstraZeneca
aşısının kullanımını askıya aldı. Yapılan açıklamada
yetkililer, kararın ciddi yan etkiler sebebiyle alındığını
belirtti.

Ülkede AstraZeneca aşısını yaptıran kişilerde yan
etki olarak kanda pıhtılaşma meydana geldiği iddia
edildi. Bunun üzerine Danimarka Sağlık Bakanlığı
aşının yan etki gösterdiği ilgili raporlar alındığını ve
bunun kalıcı bir uygulama olmayıp önlem amacıyla
aşının uygulamasının bir süre için askıya alındığını
açıkladı. Aynı zamanda İngiliz basınında yer alan
haberlere göre Avusturya, Lüksemburg, Estonya,
Litvanya ve Latviya'nın da aralarında bulunduğu 5
ülke de daha önce AstraZeneca Covid-19 aşısının
kullanımına ara vermişti. Bu ülkeler de tıpkı
Danimarka gibi aşının uygulandığı kişilerde görülen
ciddi ve ölümcül sonuçlara yol açabilecek kan
pıhtılaşması sorununa yol açtığını açıkladı. 

Son olarak, Avrupa İlaç Ajansı ise bu parti aşıların
toplamda bir milyon doz olduğunu ve 17 Avrupa
ülkesine yollandığını açıkladı. 

In the coronavirus pandemic, vaccination
campaigns started quickly all over the world.
However, Denmark has suspended the use of the
AstraZeneca vaccine, together with 5 countries that
previously made a statement. In the statement
made, officials stated that the decision was taken
due to serious side effects. 

It was claimed that people who had AstraZeneca
vaccine in the country has occurred blood clotting
as a side effect. Thereupon, the Danish Ministry of
Health announced that the relevant reports were
received that the vaccine had side effects and that
this was not a permanent application and that the
application of the vaccine was suspended for a
while. At the same time, according to reports in the
British press, 5 countries, including Austria,
Luxembourg, Estonia, Lithuania and Latvia,
previously suspended the use of AstraZeneca
Covid-19 vaccine. These countries have
announced that, like Denmark, the vaccine causes
a blood clotting problem, which can lead to serious
and fatal consequences in people who are
administered the vaccine. 

Finally, the European Medicines Agency
announced that this batch of vaccines totaled one
million doses and were sent to 17 European
countries.
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Pope Francis, the spiritual leader of the Catholics, maid a
historical visit to Iraq last week. Francis who the first Pope
to go to Iraq visited Erbil which the capital of the Iraqi
Kurdish Regional Government.

Six different commemorative stamps printed by the Iraqi
Kurdish Regional Government were presented for the
Pope's visit. However, it appeared to a big scandal
occurred in one of the stamps Turkey's reacting.

The so-called map of 'Kurdistan' behind Pope Francis's
silhouette on the aforementioned stamp and  to be included
in Turkey's eastern and southeastern provinces on these
maps draw great reaction.

On the other hand, AK Party Spokesperson Ömer Çelik,
who was asked about his views on the provocation on so-
called map, said that these maps appeared from time to
time and were made by certain centers. Celik, "We looked
at the said map. Various groups doing at various times.
These are full of mistakes things. In the past, such maps
emerged in France.  Armenia making from time to time. Out
of the context of this visit we consider that it is something
that generates hostility to Turkey  in the mind of a certain
community'' said.

Katoliklerin ruhani lideri Papa Francis, geçtiğimiz hafta
Irak’a tarihi bir ziyaret gerçekleştirdi.  Irak’a giden ilk Papa
olan Francis, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nin başkenti
Erbili'de ziyaret etti. 

Papa’nın ziyareti için Irak Kürt Bölgesel Yönetimi
tarafından bastırılan 6 farklı hatıra pulu takdim edildi. 
 Ancak pullardan birinde Türkiye’nin tepkisini çekecek
büyük bir skandala imza atıldığı ortaya çıktı.

Bahsi geçen pulda Papa Francis'in siluetinin arkasında
sözde 'Kürdistan' haritasına yer verilmesi ve bu haritaya
Türkiye'nin doğu ve güneydoğu illerinden bazılarının da
dahil edilmesi büyük tepki çekti. 

Öte yandan sözde haritadaki provokasyona ilişkin
görüşleri sorulan AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, bu
haritaların zaman zaman ortaya çıktığını ve belli odaklar
tarafından yapıldığını söyledi.  Çelik, "Bahsedilen haritaya
baktık. Çeşitli zamanlarda çeşitli kesimler yapıyor. Bunlar
yalan yanlış işler. Geçmişte Fransa'da böyle harita
çıkmıştı. Ermenistan zaman zaman yapıyor. Bu ziyaret
bağlamının dışında belli bir odağın aklınca Türkiye'ye
husumet ürettiği bir şey olduğunu değerlendiriyoruz."
açıklamasında bulundu.
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F-35 programı ABD ve yakın müttefiklerinin askeri imkan ve kabiliyetlerini artırmak
amacıyla tasarlanan ve Lockheed Martin firması tarafından üretilen yeni nesil savaş
uçağı (F-35 Lightning II) programıdır.Projenin kurucu ortakları ABD ve İngiltere iken
Türkiye Avustralya,Norveç,İtalya ile birlikte ikinci kurucu ortakları arasında yerini
aldı.Türkiye birçok havacılık firması ile birlikte programın yaklaşık 900 parçasını
üretmekte’idi.Projenin hem ortağı hemde 100 adet F-35 siparişi vermişken ne odluda
hem projeden çıkarıldı, hemde üretilen uçakların teslimatı yapılmadı? Beyaz Saray ve
Pentagon yetkilileri, Ankara’nın Rus hava savunma sistemi S-400’ü almasının F-35
programına zarar vereceğini ifade ederek bir NATO üyesi ülkenin bunu yapmasına izin
vermeyeceklerini bildirdiler.Öte yandan diğer bir NATO Üyesi ve aynı zamanda
komşumuz Yunanistan’da aynı silah teknolojisinin bir alt modeli olan S-300 hava
savunma sistemini kullanırken.Peki Türkiye bu durumu nasıl değerlendirdi : “Müttefiklik
ruhuyla bağdaşmadığı gibi hiçbir meşru gerekçeye de dayanmamaktadır” şeklinde
değerlendirmiştir.

Trump, Temmuz 2019’da Türkiye’yi çok uluslu F-35 programından çıkardığını duyurdu.
Ancak Pentagon, kilit öneme sahip bileşenler için Türk Savunma Sanayii firmalarıyla
olan bağlantının devam edeceğini açıkladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
daha önce ABD ile yaşanan F-35 gerilimiyle ilgili olarak. Eğer öyle yanlış bir hamlede
bulunurlarsa meseleyi uluslararası tahkim mahkemesine götürürüz.Şeklinde
açıklamalarda bulundu.

Türkiye meseleyi uluslararası mahkemeye taşımadan önce bir adım daha atarak lobi
faaliyeti yürütmesi için ABD’li Arnold & Porter danışmanlık firması ile anlaşmaya vardı.
 Savunma politikaları uzmanı Arda Mevlütoğlu, “Programda bir şekilde kalmanın devam
etmesi ve bu kapsamda Türk şirketlerin program kapsamında iş almaya devam
etmesinin yolunun aranması için bir destek istenmiş olabilir. Bunun da birkaç sebebi
var. F-35’e parça üreten şirketler bu programdan ciddi bir gelir kazanıyordu. Projeden
çıkarılınca ciddi gelir kaybına uğrayacaklar. Bunun önüne geçilmesi amaçlardan biri
olabilir” dedi.

Daha önce F-35 için parça üreten Türk şirketlerin, F-35 programından çıkarılmasıyla
farklı yerlerden iş almasının da zorlaştığına dikkat çeken Mevlütoğlu, “Programdan
çıkarılarak F-35’e üretim yapmayan bu şirketlerin ihracat pazarında işleri kolay değil.
Fakat F-35’e üretim yapıyor olmak, o şirketlerin başka projelerde iş alması için büyük
bir avantajdı. Muhtemelen CAATSA’nın olası hasarını hafifletmek için bir ön alıcı adım
olabilir” dedi. Mevlütoğlu, F-35’in ana üreticilerinden Lockheed Martin gibi büyük
şirketlerin ABD yönetimi nezdinde baskı güçlerinin de olduğunu vurgulayarak “Bunların
desteğini almak için böyle bir imkândan faydalanılmak istenmiş olabilir” dedi.

Anlaşma kapsamında altı ay sürecek olan stratejik ve hukuki danışmanlık hizmeti
kapsamında firma, şu çalışmaları gerçekleştirecek:

• Firma; SSB ve Türk yüklenicilerinin, mevcut karmaşık jeopolitik ve ticari faktörleri
dikkate ve ele alarak Müşterek Taarruz Uçağı Programı (“JSF Programı”) içinde
kalmaları için bir strateji konusunda tavsiyede bulunacaktır.
• Firma, SSB’nin JSF Programı’nda stratejik bir müttefik ve değerli bir ortak olarak
devam eden katılımıyla ilgili çıkarlarını ortaya çıkarmak ve anlamak için JSF Programı
içindeki ABD ticari ortaklarına ve paydaşlarına yönelik bir faaliyet gerçekleştirecektir.
• Firma, programla ilgili ihracat kontrollerini ve ticari yaptırımları sürekli olarak izleyecek
ve söz konusu yaptırımları açıklayacaktır.
Arnold & Porter'ın yaptığı başvuruda lobi şirketinin, "halihazırdaki karmaşık jeopolitik ve
ticari faktörleri göz önünde bulundurarak SSB ve Türk tedarikçilerin F-35 programında
kalması yönünde stratejik danışmanlık" yapacağı vurgulandı.Şirket ayrıca SSB'nin
programda stratejik müttefik olarak kalmasının önemini anlatmak için Amerikalı ticari
paydaşlara ulaşacak.

The F-35 program is a new generation warplane (F-35 Lightning II) program designed by
the Lockheed Martin company to increase the military capabilities of the United States
and its close allies. The founding partners of the project are USA and UK. Turkey
Australia, Norway, took second place among the founding partners with Italy. Turkey,
along with many aviation company, produces about 900 pieces of the program. While the
partner of the project and had ordered 100 F-35, how was it removed from the project
and not delivered the aircraft produced? White House and Pentagon officials, Ankara's
Russian air defense system; Stating that taking the S-400 would damage the F-35
program: They declared that they would not allow a NATO member country to do this. On
the other hand, another NATO member and also our neighbor is using the S-300 air
defense system, which is a sub-model of the same weapon technology in Greece. So
how Turkey assesses the situation: "as incompatible with the spirit of Allied is not based
on any legitimate reason to be" evaluated in the form. Trump announced that in July 2019
Turkey Remove from the multinational F-35 program. However, the Pentagon announced
that links with Turkish Defense Industry companies will continue for key components. .
President Recep Tayyip Erdogan regarding the F-35 tension with the US before. If they
make such a wrong move, we will take the matter to the international arbitration court.
Turkey issue to go one step further lobbying of the executive before moving to the
international tribunal has struck a deal with US consulting firm of Arnold & Porter.
Defense policy expert Arda Mevlütoğlu said, “Support may have been sought for Turkish
companies to continue to stay in the program in a way, and to seek a way for Turkish
companies to continue to work under the program. There are several reasons for this as
well. Companies producing parts for the F-35 were earning a significant income from this
program. When they are removed from the project, they will suffer a serious loss of
income. "Preventing this may be one of the aims," he said. Drawing attention to the fact
that Turkish companies, which previously produced parts for the F-35, have become
difficult to get jobs from different places with the exclusion from the F-35 program,
Mevlütoğlu said, “These companies that do not produce for the F-35 by being removed
from the program are not easy to do in the export market. . However, manufacturing for
the F-35 was a great advantage for those companies to get jobs in other projects.He said  
It could probably be a preliminary step to mitigate the potential damage of CAATSA.
Mevlütoğlu emphasized that large companies such as Lockheed Martin, one of the main
producers of the F-35, also have pressure on the US administration and said, "It may be
desired to take advantage of such an opportunity to get their support. Within the scope of
the strategic and legal consultancy service that will last for six months under the
agreement, the company will carry out the following activities.

• Company; It will advise on a strategy for SSB and Turkish contractors to stay within the
Joint Strike Fighter Program (the "JSF Program"), taking into account and addressing
existing complex geopolitical and commercial factors.

• The Firm will conduct an action for US trading partners and stakeholders within the JSF
Program to uncover and understand the interests of SSB's ongoing participation in the
JSF Program as a strategic ally and valued partner.

• The Firm will continuously monitor and disclose program-related export controls and
trade sanctions.

In the application made by Arnold & Porter, it was emphasized that the lobbying company
will provide "strategic consultancy for the SSB and Turkish suppliers to remain in the F-35
program, taking into account the complex geopolitical and commercial factors currently."
will reach commercial stakeholders.
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